[bookmark: _Hlk159253724][image: ЛокосовоСП]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛОКОСОВО
Сургутского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» сентября 2024 года							                     № 40-нпа
     с. Локосово

О признании утратившим силу
постановления администрации
сельского поселения Локосово

В целях приведения муниципального правового акта администрации сельского поселения Локосово в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, экспертного заключения Управления государственной регистрации нормативных правовых актов аппарата Губернатора, правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 12.08.2024 года № 01.03-М-555:
1.    Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Локосово от 27 сентября 2010 года № 50 «Об утверждении перечня документов предоставляемых гражданами для принятия на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма».
[bookmark: _Hlk176951001][bookmark: _GoBack]2. 	Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Локосово.
3.    Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава сельского поселения 					          	     Н.Б. Свечников

image1.jpeg